Nombre: Rafael Nufez
Potencia: 22 kW
Tarifa: PDBT

l’ SunOne

Teléfono:
Fecha: 12 de Agosto de 2024

Numero de Servicio:

HOY CONSUMES SIN PANELES

TU PRODUCCIONCON 40

2,790 kWh

PANELES 6,159 kwh

y pagas a CFE $14,530

y pagas a CFE $177

TE AHORRARAS 98.78 7, AL BIMESTRE = $14,353

€n pesos

POTENCIA
Modulos

550 W

Cantidad
de Méddulos

40

AREA

112 m°




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 12 de Agosto de 2024 17 de Agosto de 2024

Folio No# 20240022

Rafael Nunez

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
18 Canadian Solar PV Module 550W $0.00
22 Canadian Solar PV Module 550W $0 $ 0.00

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



l) SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 87,181.00 $1,064.00 $ 0.00 $ 86,117.00 $ 86,117.00 $ 86,117.00
2 $ 89,796.43 $1,095.92 $ 0.00 $ 88,700.51 $ 88,700.51 $174,817.51
3 $92,490.32 $1,128.80 $0.00 $91,361.53 $91,361.53 $ 266,179.04
4 $ 95,265.03 $1,162.66 $0.00 $ 94,102.37 $ 94,102.37 $360,281.41
5 $98,122.98 $1,197.54 $0.00 $96,925.44 $ 96,925.44 $ 457,206.85
6 $101,066.67 $1,233.47 $0.00 $99,833.21 $99,833.21 $ 557,040.05
7 $104,098.67 $1,270.47 $0.00 $102,828.20 $102,828.20 $659,868.26
8 $107,221.63 $1,308.59 $0.00 $105,913.05 $105,913.05 $ 765,781.30
9 $110,438.28 $1,347.84 $0.00 $109,090.44 $109,090.44 $ 874,871.74
10 $113,751.43 $1,388.28 $0.00 $112,363.15 $112,363.15 $987,234.89
1 $117,163.97 $1,429.93 $0.00 $ 115,734.05 $ 115,734.05 $1,102,968.94
12 $120,678.89 $1,472.82 $ 0.00 $119,206.07 $119,206.07 $1,222,175.01
13 $124,299.26 $1,517.01 $0.00 $122,782.25 $122,782.25 $1,344,957.26
14 $128,028.24 $1,562.52 $0.00 $126,465.72 $126,465.72 $1,471,422.98
15 $131,869.08 $1,609.40 $0.00 $130,259.69 $130,259.69 $1,601,682.67
16 $135,825.16 $1,657.68 $ 0.00 $134,167.48 $134,167.48 $1,735,850.15
17 $139,899.91 $1,707.41 $0.00 $138,192.50 $138,192.50 $1,874,042.65
18 $144,096.91 $1,758.63 $ 0.00 $142,338.28 $142,338.28 $2,016,380.93
19 $148,419.82 $1,811.39 $0.00 $146,608.43 $146,608.43 $2,162,989.36
20 $152,872.41 $1,865.73 $0.00 $151,006.68 $151,006.68 $2,313,996.04
21 $157,458.58 $1,921.70 $0.00 $155,536.88 $155,536.88 $2,469,532.92
22 $162,182.34 $1,979.35 $0.00 $160,202.99 $160,202.99 $2,629,735.91
23 $167,047.81 $2,038.73 $0.00 $165,009.08 $165,009.08 $ 2,794,744.99
24 $172,059.25  $2,099.90 $0.00 $169,959.35 $169,959.35 $2,964,704.34
25 $177,221.02 $2,162.89 $0.00 $175,058.13 $175,058.13 $ 3,139,762.47
Ahorro econédmico acumulado a 25 anos
Inversion del proyecto $0.00
B Ahorro acumulado anual S
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4' SunOne

Generacion de energia

I Consumo actual kWh
" Generacion de energia kWh

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Generacion de energia  3,166.6 3,355-3 3,796.8 3,7251 3,712.7 3,283.0 3,087.8 3,003.8 2,708.7 3,087.8 3,288.1 3,161.3

Consumo actual 1,673.5 1,673.5 1,473.0 1,473.0 1,109.0 1,109.0 1,091.0 1,091.0 1,441.5 1,441.5 1,582.0 1,582.0




